Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 452, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021.
Súmula: Revoga Gratificação e atribuição de servidor Municipal

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do Documento Protocolado sob n.^
1926, de 20 de setembro de 2021,

RESOLVE

Art. l.s Revogar, à pedido, a gratificação concedida através da Portaria
233/2021, para o Servidor Luis Alberto Fritzen Beuren, matrícula funcional n.2 116-3/1, ocupante
do Cargo de Provimento Efetivo de Agente Operacional, Nível PE-10, Lotado na Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 2.9 Pela revogação fica o servidor citado no Artigo l.9 desta Portaria,
desobrigado de desempenhar suas funções em caráter de Regime de Tempo Integral, auxiliando na
realização de todos os plantões e toda a demanda de serviços de transporte de munícipes relacionados a
área da saúde municipal.

Art.3.9 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 10 de novembro de 2021.

Leomar Roíídgn

PREFEITO DO MUNICÍPIO
PUBLICADO W0 DIÁRIO 0FIWA1____

d<JJyiuiíft.

Viuto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

No. Processo:
Data Protoc..:
Requerente.:
CPF............ :
Assunto...... :
Subassunto.:
Logradouro .:
Complem. ...:
Fone........... :
Cep............

2021/09/001926
20/09/21
LUIS ALBERTO FRITZEN BEUREN
000.605.461-74
GABINETE
OUTROS ASSUNTOS
Rua Maringá

45 98813-1699
85948000

Sumula: SOLICITA O CANCELAMENTO DA PORTARIA N.° 233, DE 10 DE JUNHO DE
2021,DE GRATIFICAÇÃO POR TEMPO INTEGRAL;
CARGO: MOTORISTA, AGENTE OPERACIONAL.

/ /Data Aprovação:

DESTINODATA

Assinatura Requerente

1021/09/001926
17 - PROTOCOLO
issunto
Subassunto.:004-OUTROS ASSUNTOS
3equerente.:LUIS ALBERTO FRITZEN BEUR
:rc 'CNPD..:00060546174
SUMULA:
SOLICITA 0 CANCELAMENTO DA PORTARIA N
.5 233, DE 10 DE 3UNHO DE 2021,DE GRA
TIPICACÃO POR TEMPO INTEGRAL;

Data:20/09/2021
Hora:15:27:40

012-GABINETE

CARGO: